PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31 июля 2017 года

	№ 1149

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Кондинского района

В целях оптимизации взаимодействия органов местного самоуправления с гражданами, общественными организациями и иными некоммерческими организациями по вопросам общественного управления в сфере дошкольного, общего и дополнительного образования Кондинского района, в связи с введением в состав общественного Совета Кондинского района рабочей группы из числа представителей родительской общественности образовательных учреждений администрация Кондинского района постановляет:
1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Кондинского района от 21 февраля                   2011 года № 182 «Об утверждении Положения о муниципальном общественном совете по дошкольному, общему и дополнительному образованию Кондинского района»;
постановление администрации Кондинского района от 04 июня 2012 года № 886 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 21 февраля 2011 года № 182 «Об утверждении Положения о муниципальном общественном совете по дошкольному, общему и дополнительному образованию Кондинского района»;

постановление администрации Кондинского района от 29 октября                      2012 года № 1814 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 21 февраля 2011 года № 182 «Об утверждении Положения о муниципальном общественном совете по дошкольному, общему и дополнительному образованию Кондинского района»;

постановление администрации Кондинского района от 25 февраля                      2013 года № 419 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 21 февраля 2011 года № 182 «Об утверждении Положения о муниципальном общественном совете по дошкольному, общему и дополнительному образованию Кондинского района».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2017